



ამინი

X700



სახა არ ითახეს!

ნოტების დანართის ტელეფონი, რომელიც მისამართის მქონე მუზიკური გარემოს და სამისაკუთრებული ტექნიკური, ღია დევილის არის. მაგალითურად, რომ თავთავაზე უძრავი იტექნიკით თვით პ. ჩევენის სიტყვისმის ტელეფონი ნამდვირებლივ აღმართება სამართლებულის მიერ. Samsung X 700.

- 1.3 მეგაპიქსელის კამერა • 262 144 ფერი
- სტერეომიკ. • FM რიდი • MP3/ASC დაუკრი • MPEG4 დოკუმენტები
- ტებულის სამინი TransFlash™ • 40 ჰინდური პოლიფონი
- Bluetooth • EDGE

Дело не ждет!

Представьте телефон, органично сочетающий элегантный дизайн и исключительную функциональность. Телефон, в котором есть все, чтобы Вы могли уверенно чувствовать себя в мире бизнеса.

Телефон для действительно успешных людей. Samsung X700.

Легко представить.

- 1.3-мегапиксельная камера • Цветной TFT-дисплей (262 144 цвета)
- Стереозвук • FM-радио • AAC плеер • MPEG4 видеоплеер
- Кarta памяти TransFlash™ • 40-голосная полифония
- Bluetooth • EDGE

ც ლი ი ს ე კ ე კ რ ი ნ ი ს ა დ ი - ქ ა მ ა ვ ა ნ ი ა
ს ა რ ი ს ე რ ი დ ი ე რ ი ს ა დ ი ა ლ ა რ ი ა
დ ა ს ტ ი ბ ი გ ა ტ ი რ ი ს ა მ ა ნ ი ვ ა ლ ა რ ი ა

ELIT ELECTRONICS

ELIT Electronics – официальный дистрибутор

компании Samsung Electronics в Грузии

ვ ა რ ი ნ ი ს ე რ ი დ ი ე რ ი ს ა დ ი ა
ბ ი ს ტ ი ბ ი გ ა ტ ი რ ი ს ა მ ა ნ ი ვ ა ლ ა რ ი ა

ELIT ELECTRONICS

Ул. Марджанишвили №47 / Тел.: (822) 96 28 67

Ул. Хизнишвили №53 / Тел.: (822) 35 69 95

3-5 ლიანი ჯავაშ
ს ა რ ი ს ე რ ი დ ი ე რ ი ს ა დ ი ა
ს ე რ ი ს ე რ ი დ ი ე რ ი ს ა დ ი ა
ს ე რ ი ს ე რ ი დ ი ე რ ი ს ა დ ი ა

SAMSUNG

ს ა ხ ე ბ ე ბ